
Zarządzenie Nr I/93/2004
Wójta Gminy F r y s z t a k

z dnia 05 stycznia 2004 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego
we Frysztaku .

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U Nr 42 , poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 132
Statutu Gminy - Uchwała Nr IX/56/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 16 maja 2003 r.
(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 169, poz. 2215) - Wójt Gminy
Frysztak postanawia co następuje :

§ 1

Upoważnia się Pana Roberta Mikuszewskiego pełniącego obowiązki Kierownika Gminnego
Zakładu Komunalnego we Frysztaku do dokonywania czynności prawnych związanych
z prowadzeniem Gminnego Zakładu Komunalnego we Frysztaku w granicach zwykłego
zarządu .

§ 2

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do :

1) korzystania z praw i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem pracy
i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania jednostki organizacyjnej
gminy,

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie
ich zgodnie z zasadami prawa budżetowego i statutem jednostki.

§ 3

Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się realizację bieżących wydatków,
zawieranie umów, zlecanie wykonawstwa prac oraz zaciąganie innych zobowiązań
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki, do granicy górnych kwot
przewidzianych w planie finansowym na dany rok .

§ 4
Czynności przekraczające zakres pełnomocnictwa wymagają odrębnej zgody Wójta Gminy .

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


